Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Rio do Sul

Ensino Fundamental - Ciéncias - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final
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710728
711764
710082
331178
171473
155577
510156
604823
729210
607430
181910
735311
833388
744906
206145
731907
163053
507129
313402
709770
356934
815263
740713

Posicdo Inscricdo

JANICE POCKSZEVNICKI

CLAUDIA REGINA DUARTE

SANDRA CRISTIANE IATZAC
LEONARDO MAURICIO PISETTA GORGES
ADEMIR ANTONIO LUCKMANN
PRISCILA DE SOUZA

JAIR ARY GUCHERT

CARLOS ALBERTO GONZAGA TRISTAO
JERUZA PIASSON DA CRUZ
FABIANO FARIA CARDOSO

MICHAEL ALEXANDER SCHWEITZER
DEISE SALOME DA SILVA

CRISTIANE SCHMIDT OBERZINER

ANA MARIA DE OLIVEIRA BAUMANN
DRIELE VALIATI FEIFARECH

CLAUDIA DURAES SARAIVA ABDONUR
MICHELE CAROLINE WILL

DANIELA FERREIRA MARQUES RIBAS
CRISLANI BORGES DOS SANTOS
DAIANE CARINA BECKER

NATALIA KULKAMP

MONIQUE BRANDES DA SILVEIRA
JAISON MIGUEL GONCALVES

7580
7196
6304
6260
5940
5860
5816
5776
5764
5748
5696
5592
5336
5300
5296
5172
5168
4400
4264
4044
3900
3800
2900

Ensino Fundamental - Ciéncias - Ndao Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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403778
407919
505230
612103
507652
407505
164855

DIOGO DE OLIVEIRA BROD
JOICE FERNANDA KUERTEN
LUCIMARA WIESSNER
FERNANDO STAROWSKI
ELAINE BENNET

GRAZIELA DA ROSA
DANIELA BIANCHET

4516
4320
3780
3620
3320
3320
3236
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